ПЕТРОГРАД, 10 јула. — У Астрахану је било 6 јула 195 случајева а 132 смртна; у Саратову 106, у Царницу 77. Колера се појавила и у Кубану, гдје су 6 умрли.

О Г Л А С.

Отворио сам овдје у граду Котору стовариште (deposito) од брашна. Цијене су умјерене.

Котор, 10/22 јула 1892.

НИШКО ЈОВАНОВИЋ.

О Г Л А С.

HERKULESBAD
BEI MEHADIA

ЗНАЧАЈНО СВЈЕТСКО СУМПОРНО-СЛАНО КУПАТИЛО

са топлотом до 56° С.

Почетак сезоне 1 маја.

Као климатско купатило много се посјећује. Године 1887 почастила је Његово Величанство аустро-угарска Царица ово купатило са шестинедјељним борављењем.